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Volvo XC60 vinner Årets bil i världen 2018

Den nya mellanklass­SUV:en Volvo XC60 har utsetts till Årets bil i världen 2018 vid motormässan i
New York, och lägger därmed ännu en utmärkelse till Volvos växande lista.

XC60 tog även hem det prestigefyllda North American Utility of the Year tidigare i år, medan den
kompakta SUV:en XC40 utsågs till Årets bil vid motormässan i Genève tidigare den här månaden.
Vinsten i tävlingen Årets bil i världen var den första i denna tävling för Volvo Cars.

— Jag är mycket nöjd över att de produktinvesteringar som vårt företag har gjort nu lönar sig,
säger Håkan Samuelsson, VD och koncernchef för Volvo Cars.  Vi står inför en tuff konkurrens,
men att XC60 vinner den här utmärkelsen visar att Volvo har den rätta kombinationen av design,
konnektivitet och säkerhetslösningar som tilltalar kunder världen över.

I nya XC60, som fick det högsta totalbetyget av samtliga i Euro NCAP 2017, har Volvos autonoma
nödbromssystem City Safety förbättrats ytterligare med styrassistans i situationer då enbart
automatisk inbromsning eventuellt inte kan förhindra en kollision. Säkerhetssystemet Oncoming
Lane Mitigation med Steer Assist hjälper dessutom till att mildra kraften vid frontalkollisioner. Bilen
har även utrustats med Volvos BLIS­system (Blind Spot Indication System) med
styrassistansfunktion för att minska risken för kollisioner vid filbyten.

XC60 kan fås med en rad olika diesel­ och bensinmotorer samt Volvo Cars prisbelönta
bensinmotor T8 Twin Engine med plug­in hybrid som toppmodellen i drivlineprogrammet med sin
effekt på 407 hk och acceleration från 0­100 km på bara 5,3 sekunder.

Dessa båda utmärkelser kommer kort efter att Håkan Samuelsson tilldelats priset World Car
Person of the Year, som delas ut av samma panel bestående av representanter för internationella
medier som utgjorde juryn i Genève tidigare den här månaden. Priset delades ut för första gången
i år och Håkan Samuelsson fick det som ett erkännande av hans arbete med att driva
framgångarna för Volvo Cars de senaste åren.
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Volvo Car Group 2017
Räkenskapsåret 2017 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 14 061 Mkr (11 014 Mkr
2016). Omsättningen under perioden uppgick till 210 912 Mkr (180 902 Mkr). För helåret 2017
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 571 577 bilar, en ökning på 7,0 procent
jämfört med 2016. Resultaten understryker den omfattande förvandling som Volvo Cars ekonomi
och verksamhet har genomgått de senaste åren och ger även företaget en bra position för nästa
tillväxtfas.

Om Volvo Car Group
Volvo har tillverkat bilar sedan 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning på 571 577 bilar i över 100 länder 2017. Volvo Cars ägs
sedan 2010 av kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av
svenska AB Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010
köptes Volvo Cars av Geely Holding.

Under 2017 hade Volvo Car Group i genomsnitt 38 000 (30 400) heltidsanställda medarbetare.
Volvo Cars huvudkontor, produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar
finns i huvudsak i Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i Shanghai. Företagets
huvudsakliga bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu och Daqing (Kina), medan
motorerna tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och karosskomponenter i Olofström.
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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